לאור האמור, מורה על המשך מעצרם של החשודים עד ליום 13.7.16 שעה 14:00 כאשר בפרק זמן זה מצופה
מהיחידה החוקרת להמציא ולצרף לתיק החקירה את חוות דעת ט.א לה היא מצפה ולקדם את התיק כמיטב שיקול

דעתה בהתאם לפעולות החקירה המבוקשות.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ו, 11/07/2016 במעמד הנוכחים.